Garasjenummer 47-70 + 99-106 gar under navnet "Dumpa".
Det har vaert to nummersystemer her. Det er nummerne pa Pr. 1. mai 2015
dette kart som er de gjeldende.

(

Garasjekart
Kirkerudbakken
Sameie

12010 ble det bygget nye
garasjer. Dette er
garasjene

11-35,

36-39,

43-46,

87-98,

71-74,

77-80.

Denne oversikten gjelder garasjer pa sameiets fellesarealer. | tillegg finnes garasjer pa private tomter.


Morten Gulbrandsen
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Morten Gulbrandsen


Morten Gulbrandsen
Garasjenummer 47-70 + 99-106 går under navnet "Dumpa". Det har vært to nummersystemer her. Det er nummerne på dette kart som er de gjeldende.

Morten Gulbrandsen


Morten Gulbrandsen


Morten Gulbrandsen


Morten Gulbrandsen


Morten Gulbrandsen
I 2010 ble det bygget nye garasjer. Dette er garasjene
11-35, 
36-39,
43-46,
87-98,
71-74,
77-80.

Garasjene er tilknyttet flere strømabbonementer 

Morten Gulbrandsen


Morten Gulbrandsen
Denne oversikten gjelder garasjer på sameiets fellesarealer. I tillegg finnes garasjer på private tomter.

Morten Gulbrandsen
Pr. 1. mai 2015

Morten Gulbrandsen





